DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 600 - Transport i tacznos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

Wplywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z umow

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwiazkéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatéw (zwiazkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupdw inwestycyjnych

OGOLEM

0490
0950

2700

2710

6290

6300

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie| Zwiekszenie

3 574 292,40
3 574 292,40

470 000,00
57 000,00

1 998 050,00

1 049 242,40

410 216,00, 178 965,00
410 216,00, 178 965,00
178 965,00

410 216,00

410 216,003 753 257,40
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 600 - Transport i tacznos¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwiazkéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatéw (zwiazkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

OGOLEM

2700

2710

6290

6300

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z1.
Plan

Zmniejszenie| Zwiekszenie

3 047 292,40
3 047 292,40

1 998 050,00

1 049 242,40

410 216,00, 178 965,00
410 216,00, 178 965,00
178 965,00

410 216,00

410 216,003 226 257,40
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 600 - Transport i tacznos¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
527 000,00
527 000,00

0490 470 000,00

0950 57 000,00
527 000,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wplywy z tytutu optat i kosztow sadowych oraz innych optat uiszczanych na
rzecz Skarbu Panstwa z tytutu postepowania sgdowego i prokuratorskiego

DOCHODY MAJATKOWE
Pozostate dochody majatkowe
Wplywy ze sprzedazy sktadnikdw majatkowych
OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
423,00
423,00

0630 423,00

1170,00
1170,00
0870 1170,00
1 593,00
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PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

kwota w z{.
R Fmem Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 423,00

Pozostate dochody biezace 423,00
Wptywy z tytutu optat i kosztéw sadowych oraz innych optat uiszczanych na

rzecz Skarbu Panstwa z tytutu postepowania sagdowego i prokuratorskiego 0630 423'00

OGOLEM 423,00
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PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY MAJATKOWE 1170,00
Pozostate dochody majatkowe 1170,00
Wptywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych 0870 1170,00
OGOLEM 1 170,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
Srodki na uzupetnienie dochodéw powiatu

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie| Zwiekszenie
8 512 986,00
8 512 986,00
2760 8 450 369,00
2920 62 617,00
8 512 986,00
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PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

DOCHODY WRZESIEN/2023

Dziat 758 - R6zne rozliczenia
Rozdziat 75801 - Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

kwota w z{.
e . Plan
Wyszczegolnienie — = = =

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEiACE 62 617,00
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 62 617,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 2920 62 617,00
OGOLEM 62 617,00
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PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

DOCHODY WRZESIEN/2023

Dziat 758 - R6zne rozliczenia
Rozdziat 75802 - Uzupetnienie subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie| Zwiekszenie

DOCHODY BIEiACE 8 450 369,00
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 8 450 369,00
Srodki na uzupetnienie dochodéw powiatu 2760 8 450 369,00
OGOLEM 8 450 369,00

str. 9



DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie $wiadectw,
dyplomow, zaswiadczen, certyfikatow i ich duplikatow

Wptywy z réznych optat

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego Iub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wptywy z rozliczen /zwrotow z lat ubiegtych

OGOLEM

0610
0690

0750
0940

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
12 681,00
12 681,00

6,00
12,00

7 890,00

4 773,00
12 681,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80115 - Technika

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie $wiadectw,
dyplomoéw, zaswiadczen, certyfikatéw i ich duplikatow

Wptywy z réznych optat

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego Iub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wptywy z rozliczen /zwrotéw z lat ubiegtych

OGOLEM

0610
0690

0750
0940

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z7.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
12 681,00
12 681,00

6,00
12,00

7 890,00

4 773,00
12 681,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dziat 851 - Ochrona zdrowia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace

Wptywy z rozliczen /zwrotow z lat ubiegtych

OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
23 137,00
23 137,00
0940 23 137,00
23 137,00
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PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

DOCHODY WRZESIEN/2023

Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziat 85156 - Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz Swiadczenia dla oséb nie objetych
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego

kwota w z{.
e . Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 23 137,00
Pozostate dochody biezace 23 137,00
Wptywy z rozliczeh /zwrotéw z lat ubiegtych 0940 23 137,00
OGOLEM 23 137,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 852 - Pomoc spoteczna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
12 030,00
12 030,00
0950 12 030,00
12 030,00
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DOCHODY WRZESIEN/2023

Dzial 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
12 030,00
12 030,00
0950 12 030,00
12 030,00
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